lpertex®/S,/52

CORSETTO SEMIRIGIDO TORACO-LOMBO-SACRALE CON SPALLACCI™
UNISEX

>» |percifosi dorsale, Artrosi dorso lombare, Cedimenti vertebrali, Decorso post operatorio,
Traumi dorso lombari, Ernia del disco dorso lombare, Osteoporosi, Dorsolombalgia

C€

CARATTERISTICHE TECNICHE

ALTEZZE retro cm 50 e davanti regolabile da cm 16 a cm 26. [ g X
TESSUTI cotone elasticizzato Gardenia retro. < i

Doppia fascia anteriore in elastico Microgrip.
Bretelle imbottite.
STECCATURA  due 2008 retro e quattro 1304 al fianco, tutte
ricoperte con strisce di gallone rigido.
CHIUSURA velcro.
DISPONIBILI IPERTEX®/S/52 @ nudo.
IPERTEX®/S/58 con altezza retro cm 58 e

davanti regolabile da cm 16 a cm 26 @ nudo.

» Particolarita

e Spallacci con trazione ANTERO-POSTERIORE.

¢ Sottoascella sempre libero senza costrizioni.

¢ Tiranti lombari regolabili che scorrono su fibbie
per una perfetta regolazione.

¢ Due fasce anteriori indipendenti, sovrapponibili e
differentemente tensionabili

POSTERIORE

CIRCONFERENZA VITA DELLUTILIZZATORE

TRAZIONE ANTERO

DEGLI SPALLACCI

DOPPIA FASCIA
SPECIALE

Misure S M L XL
dacm 65 70 80 90
acm 72 83 93 103

XXL
100
113

120
110
125

93



